daI 	ta a P/c -Ne~ h

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP. 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaol'oque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Nature.za"

OFÍCIO VEREADOR N° 339/2018

São Roque, 24 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a limpeza da Praça Safira, Parque

Aliança.

O presente pedido em vista das péssimas condições

em que se encontra a referida praça, suja e com mato tomando conta do local,

contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos e nocivos a saúde da

população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

AtenciosamÃe

i

.47001 doe'

t

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque,  - SP
PROTOCOLO N° CETSR 24/04/2018 - 09;17 2142/2018/ccg

ROGA  SILVA
N)

Vereador

	Page 1